damumnua Nmsa
baapiwesa Anuna
NyknwuH PomaH
l'ymepos Kapum
LWenenesa AHa
CumoHoB Bnaaucnas
MycurHa Camupa
JlykbAHOBa Mapraputa
LWnaxTuH Hukuta
CanbHuKoB Erop
Kacumos BceBonog

TmnbmyTanHoOB AnaH

WamcyTanHoBa IBennHa
laTaynnuHa OuvHapa
MNeTtpoBa Oapba
MamoHoBa TaTtbAHa
OybposuHa AHacTacua
depoposa AHacTacua
WBneesa AHrenvHa
MyniokoBa Kamuna
OnbruHa BepoHuka
LWamcyTanHoBsa 3apuHa
CaduynnuHa  Asanua
Wnwkapes IpuK

OtyecTtBO
UnbwartosHa
AnekcaHaposuy
AnbbepToBny
OmutpuesHa
Mwuxaitnosumy
AlipaToBHa
MBaHoBMY
Hukonaesunu
Onerosuy
Agaposuy
ApenesHa
PuHaToBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
JleoHnpoBHa
BnagucnasoBsHa
EBreHbeBHa
ApenesHa
dPapuaoBHa
OmutpuesHa

[ata poxaeHna
09.05.2011
20.01.2011
13.07.2011
04.04.2011
08.01.2011
19.11.2009
14.08.2012
12.01.2011
14.07.2011
20.04.2011
14.01.2011
03.08.2011

21.0kT.11
07.05.2011
26.11.2009
02.06.2009
29.08.2007
29.12.2007
13.05.2007
07.06.2006
08.12.2006
30.08.2005
15.07.2007

MNPOTOKON LWKO/IbHOMO 3Tana oimmnmaabl

YYacTHUK ¢

OB3
Non (ma/Her)
X HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Knacc
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Knacc yyactma

16
14
11
15
13
18
26
11

9
15
15

8
11
18
28
21

4
36
39
16
31
15
51
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H.B.Copokuna

Bann MakcvmanbHbiv 6ann

NO UHOCTPAHOMY A3bIKY

MyHUUMNanb

HOro sTana
npoLoro

CraTtyc roga

53 yyacTHUK HeT

53 yyacTHMK  HeT
53 yyacTHUK HeT
53 yyacTHMK  HeT
53 yyacTHUK HeT
53 yyacTHMK  HeT
45 npusep HeT
53 yyacTHMK  HeT
53 yyacTHUK HeT
53 yyacTHMK  HeT
53 yyacTHUK HeT
53 yyacTHMK  HeT
53 yyacTHUK HeT
70 y4yacTHWK  HeT
70 y4acTHUK HeT
70 y4yacTHWK  HeT
90 y4acCTHUK HeT
90 yyacTHWK  HeT
90 y4acTHUK HeT
90 yyacTHWK  HeT
90 y4acTHUK HeT
90 yyacTHWK  HeT

90 nobeguten HeT

®dUO yuntens

lopoxaHnHoBa O.B.

BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.D.

lopoxkaHuHosa O.B.

BanetauHosa A.D.

lopoxkaHuHosa O.B.
lopoxaHuHoBa O.B.

BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.
BanetauHosa A.3.

lopoxaHuHoBsa O.B.
lopoxkaHuHosa O.B.
[opoxaHuHoBa O.B.

[aHununyesa IN.C.
BanetauHosa A.3.

lopokaHuHoBsa O.B.

BanetauHosa A.3.

MecTo paboTbl yuuTens

MBOY "TvumHasuua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOY "TvumHasuua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOY "TMumHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOY "TvumHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvumHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvmHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvumHasuua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvumHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvumHasuua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOVY "TvumHasumua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOY "TvumHasuua Ne152"
MBOY "TumHasuua Ne152"
MBOY "TvumHasuua Ne152"



