протокол школьного этапа олимпиады по иностраному языку

муниципаль

										, ,		
				Участник с						ного этапа		
				OB3	Класс					прошлого		
Фамилия	Имя	Отчество Д	Дата рождения Пол	(да/нет)	обучения	Класс участия	Е	Балл Максимальный балл	і Статус	года	ФИО учителя	Место работы учителя
Бадышева	Алия	Ильшатовна	09.05.2011 ж	нет		5	5	16	53 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Лукишин	Роман	Александрович	20.01.2011 M	нет		5	5	14	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Гумеров	Карим	Альбертович	13.07.2011 M	нет		5	5	11	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Шепелева	Яна	Дмитриевна	04.04.2011 ж	нет		5	5	15	53 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Симонов	Владислав	Михайлович	08.01.2011 M	нет		5	5	13	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Мусина	Самира	Айратовна	19.11.2009 ж	нет		6	6	18	53 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Лукьянова	Маргарита	-	14.08.2012 ж	нет		4	4	26	45 призер	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Шляхтин	Никита	Иванович	12.01.2011 M	нет		5	5	11	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Сальников	Егор	Николаевич	14.07.2011 M	нет		5	5	9	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Касимов	Всеволод	Олегович	20.04.2011 M	нет		5	5	15	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Гильмутдинов	Алан	Айдарович	14.01.2011 M	нет		5	5	15	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Шамсутдинова	э Эвелина	Аделевна	03.08.2011 ж	нет		5	5	8 .	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Гатауллина	Динара	Ринатовна	21.окт.11 ж	нет		6	6	11	53 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Петрова	Дарья	Алексеевна	07.05.2011 ж	нет		7	7	18	70 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Мамонова	Татьяна	Сергеевна	26.11.2009 ж	нет		7	7	28	70 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Дубровина	Анастасия	Александровна	02.06.2009 ж	нет		7	7	21	70 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Федорова	Анастасия	Сергеевна	29.08.2007 ж	нет		9	9	4	90 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Ивлеева	Ангелина	Леонидовна	29.12.2007 ж	нет		9	9	36	90 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Мулюкова	Камила	Владиславовна	13.05.2007 ж	нет		9	9	39	90 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
Ольгина	Вероника	Евгеньевна	07.06.2006 ж	нет	1	10	10	16	90 участник	нет	Даниличева П.С.	МБОУ "Гимназиия №152"
Шамсутдинова	зарина	Аделевна	08.12.2006 ж	нет	1	11	11	31	90 участник	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
Сафиуллина	Азалия	Фаридовна	30.08.2005 ж	нет	1	11	11	15	90 участник	нет	Горожанинова О.В.	МБОУ "Гимназиия №152"
. <i>.</i> Шишкарев	Эрик	Дмитриевна	15.07.2007 ж	нет		9	9	51	90 победитель	нет	Валетдинова А.Э.	МБОУ "Гимназиия №152"
•		•										

Директорона Кировского Р кировского Р г. К 23 ани

*Blos — Н.В.Сорокина